在關懷社會方面，佛總做出很大的貢獻和努力，非常重視教育。

除了開辦菩提學校和文殊中學以外，

每年也頒發助學金，給有需要的家庭，減輕他們的負擔。

為的就是培養下一代，讓他們有正確的價值觀。

今天活動的主題是「互助互惠 溫情處處」。在新加坡慶祝建國 60
週年，展望未來的時候，這個主題非常適合。

所以在慶祝衛塞節的今天，

希望大家能夠繼續關心彼此，互相幫忙，

因為只要我們團結一致，

絕對可以建造一個更溫暖、更包容和更和諧的新加坡！

謝謝大家！

***

Thủ hiến Tây Australia gửi lời chúc mừng nhân Ngày Quốc tế lễ Vesak
2025 - Phật lịch 2569

Nhân dịp Ngày Quốc tế lễ Vesak năm 2025 - Phật lịch 2569, tôi xin gửi lời chúc
tốt đẹp nhất đến cộng đồng Phật giáo trên toàn thế giới. Ngày lễ trọng đại này